



التاريخ : ٩ أكتوبر ٢٠١٩ م
تحية طيبة وبعد ،،

الموضوع : النتائج المالية غير المدققة للفترة المنتهية ٣٠ سبتمبر ٢٠١٩

إستنادا إلى الأئحة التنفيذية لقانون سوق المال المتعلقة بالإفصاح ، يسر شركة الكامل للطاقة ش م ع ان تفصح عن النتائج المالية الأولية غير المدققة للفترة المنتهية في 30 سبتمبر 2019 :

2018	2018	2019	2019	
ألف دولار أمريكي	ألف ريال عماني	ألف دولار أمريكي	ألف ريال عماني	
27,265	10,486	14,704	5,656	إيرادات التشغيل
(21,034)	(8,090)	(8,578)	(3,300)	تكاليف التشغيل
6,231	2,396	6,126	2,356	إجمالي الربح
(750)	(289)	(850)	(328)	مصاريف إدارية و عامه
5,481	2,107	5,276	2,028	الربح من التشغيل
338	130	43	16	دخل آخر
5,819	2,237	5,319	2,044	الربح قبل الضريبة
(879)	(338)	(796)	(306)	ضرائب الفترة الحالية
-	-	3,455	1,329	الفترة السابقة -
4,940	1,899	7,978	3,067	صافي الربح

الأرقام المتوفرة بالتقرير أعلاه تمثل النتائج غير المدققة والتي تتوقف على الموافقة و الأعتداد من قبل لجنة التدقيق ومجلس الإدارة.



عبدالله الرواحي
الرئيس التنفيذي